— (Bibliografia.) In editur'a metropoliei a aparutu dilele acestea unu frumosu volumu, copriindu pe 314 pagine „Protocolulu Congresulu ordinariu nationalu — bisericescu alu metropoliei romaniloru gr.-orientali din Ungari'a si Transilvani'a convocatu la Sibiu, pe 1/13 Octobre 1878.“ Pretiulu 1 fl. v. a. Sibiu 1879.

Aclusele acestui protocolu de sub C. F. M. N. si P. se potu procura dela metropolia si in editiune separata, anume:

Regulamentulu pentru parochii 10 cr. Regul. afacerilor interne ale consistoriulu metropolitanu 20 cr. Regul. afacerilor interne congresuali 20 cr.